別記様式第１号（第４条関係）

（表）

　　　文京区長　殿
　以下のとおり文京区インターネット施設予約システムの利用の登録を申請します。

年 月 日

ふりがな

代表者氏名

〒 －

代表者住所

電話番号 － －

昼間電話番号 － －

在勤・在学
（該当する場合は□に✔を入れる。）

〒 －

電子メールの送信

電子メールアドレス ＠

 □　在住者（地活・会館・交流館・ふれあい館）〔区内在住者〕
 □　社会教育関係登録団体〔生涯学習・社会教育活動団体〕
 □　高齢者団体〔シルバーセンター優先受付団体〕
 □　障害者団体〔障害者会館優先受付団体〕
 □  公益団体〔区民センター使用料減額団体〕
 □  男女平等センター登録団体〔男女平等センター優先受付団体〕
 □　福祉センター江戸川橋登録団体〔福祉センター江戸川橋優先受付団体〕
 □  松聲閣集会室減額団体〔団体代表者が区内在住の団体〕
 □　地域活動センター優先団体〔地域活動センター優先受付団体〕
 □　区民会館優先団体〔区民会館優先受付団体〕
 □　交流館優先団体〔交流館優先受付団体〕
 □　不忍通りふれあい館優先団体〔不忍通りふれあい館優先受付団体〕
 □　大塚公園集会所減額団体〔区内在住者〕
 □　勤労福祉会館区民会議室優先団体
　　　〔区内の町会・自治会・商店会・振興組合・高齢者クラブ又はその連合会〕
 □　勤労福祉会館駒込地活地域内団体〔駒込地域活動センターの地域内居住者がいる団体〕

 □　スポーツ団体〔主な活動種目がスポーツの社会教育関係登録団体〕
 □　小石川運動場減額団体〔指導員を除く構成員全てが中学生以下の団体〕
 □　屋内スポーツ優先団体〔団体代表者及び構成員の半数以上が区内在住・在勤・在学である団体〕
 □　屋内スポーツ一般団体〔団体代表者が区内在住・在勤・在学である団体〕
 □　屋内スポーツ学生団体〔構成員全てが学生かつ半数以上が区内在学である団体〕
 □　屋外スポーツ優先団体〔構成員全てが区内在住・在勤である団体〕
 □　屋外スポーツ一般団体〔構成員全てが都内在住・在勤である団体及び学生団体〕
 □　テニス平日利用団体〔平日に利用するテニス団体〕
 □　テニス平日利用個人〔平日に利用する上記以外のテニス個人〕
 □　テニス土休日利用個人〔土曜日・休日に利用するテニス個人〕
 □　テニス学生利用団体〔区内在住・在学の学生を構成員とする団体〕

利用者種別
（該当する□に✔を入れる。）

文京区インターネット施設予約システム利用登録申請書

申請年月日 利用者番号

ふりがな

団体（個人）名

ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ[ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ用]
（英数字6文字以上10文字以下)

暗証番号
(４桁)

区内と区外との別
（該当する□に✔を入れる。）

 □　区内〔区内在住、区内在勤、区内在学〕
 □　区外〔上記以外〕

ホームグラウンド

各種登録団体の番号
（社会教育関係団体登録番号等）

ふりがな

　希望する　・　希望しない ※送信を希望する場合は、以下もご記入ください。

 □　区内在勤　　 □　区内在学
※　区内在勤又は区内在学に該当する場合は、勤務先（学
校）の名称及び所在地をご記入ください。

勤務先（学校）
名称・所在地

（名称）

（所在地）

代
表
者

（裏）

※　代表者と連絡者が同一の場合には、連絡者欄の記載は不要です。

ふりがな

連絡者氏名

〒 －

連絡者住所

電話番号 － －

昼間電話番号 － －

在勤・在学
（該当する場合は□に✔を入れる。）

〒 －

電子メールの送信

電子メールアドレス ＠

※　この申請に当たり、ご提出いただいた個人情報は、本予約システム以外には使用いたしません。

 □　区内在勤　　 □　区内在学
※　区内在勤又は区内在学に該当する場合は、勤務先（学
校）の名称及び所在地をご記入ください。

ふりがな

　希望する　・　希望しない ※送信を希望する場合は、以下もご記入ください。

勤務先（学校）
名称・所在地

（名称）

（所在地）

連
絡
者